数目为3个’’裁量权重5‖、 ‘‘排污情况为排放B类大气污染物（除

挥发性有机物废气）’’裁彰（重8＂｀ ‘《排放口所在区域为一般区
域’’裁量权重0％、 ‘‘大气超标排放时期敏感程度为一般期问’’裁

量权重0％、 “超标情况为超标3倍以下’’裁量权重2‖; ‘‘近二年

同类违法行为情况（含本次）为1次’’裁量权重0‰罚款金额＝

裁量百分值总和×100万’ 即25％×100万＝25万元］的规定’我

局决定对你公司超过排污许可证许可排放浓度排放大气污染物

的环境违法行为’处罚款人民币贰拾伍万元整（芋250’000.00）°

三、处罚决定的履行方式和期限

你公司应当在接到本处罚决定之日起15日内到指定银行缴

纳罚款°逾期不缴纳罚款的’我局可以依据《中华人民

政处罚法》第七十二条第一款第一项的规定每日按罚

3％加处罚款’加处罚款的数额不超出罚款的数额。

共和国行

款数额的

四｀申请复议或者提起诉讼的途径和期限

你公司如不服本处罚决定’可在收到本处罚决定书之日起

60日内向湛江市人民政府申请行政复议’也可以在6个月内直

接向湛江经济技术开发区人民法院提起行政诉讼°

申请行政复议或者提起行政诉讼’不停止行政处罚决定的执